DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEIRA DE CIÊNCIAS: O USO
DAS TECNOLOGIAS DIGITAIS NO COTIDIANO ESCOLAR NA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE FORTALEZA (CE) de autoria de SAYONARA MELO COSTA, LIDIANA
GOMES DE OLIVEIRA, ALEXCYANE RODRIGUES FEIJAO, foi publicado nos CONEDU -
Tecnologias e Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-92-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105532

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105532